Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11»

ПРИКАЗ

от 31 . 08 . 2 0 2 4 г.                                                                                           № 69

О переводе воспитанника

В соответствии с Положением о порядке и основания перевода, отчисления и восстановления

воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №11 города Вязники Владимирской области», Уставом ДОУ и договором об

образовании по образовательным программам дошкольного образования между ДОУ и

родителями (законными представителями) воспитанников, посещающих дошкольное

учреждение и с согласия родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести с 31.08.2024г. воспитанника  Дубову Дарью Константиновну  21.09.2020г во 2 –ю

младшую группу ДОУ

2. Ворониной НС, старшему воспитателю, провести корректировку данных на воспитанников

в системе Барс «Электронный детский сад »

3. Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру Горячкину М.Ю. и

старшего воспитателя Воронину НС

                   Заведующий детским садом                            Г.А. Доронова

		2024-10-16T14:59:37+0300
	Галина Алексеевна Доронова